
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva města Jílové

konané dne 16. 4. 2024 v Jílovský zámek - velký sál, Mírové nám. 39, Jílové od 16:00 hod.

283/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje program 12. zasedání Zastupitelstva města Jílové dne 16.04.2024

284/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)   určuje  ověřovateli  zápisu  z  12.  zasedání  Zastupitelstva  města  Jílové  konaného dne
16.04.2024:

Ing. Jiřího Kalouse a p. Miroslava Hlouška

 

285/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje zápis z 11. zasedání Zastupitelstva města Jílové konaného dne 27.02.2024

286/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na  12. ZMJ dne 16.04.2024

287/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 10-2024/04-FV Finančního výboru ze dne 03.04.2024

288/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024

289/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 2/2024 schváleném Radou města
Jílové dne 20.03.2024 usnesením č. 445/2024/R

290/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Jílové o zákazu požívání alkoholických nápojů
a  zjevného  umožňování  požívání  alkoholických  nápojů  na  vybraných  veřejných
prostranstvích,  s  účinností  počátkem  15.  dne  následujícího  po  dni  jejího  vyhlášení

291/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Jílové o stanovení výjimečných případů, kdy
doba nočního klidu je vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu
dodržována, s účinností počátkem 15. dne následujícího po dni jejího vyhlášení 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

292/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje vyhrazení si pravomoci pro Zastupitelstvo města Jílové rozhodovat o poskytování
dotací právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města Jílové (dle § 84 odst.  4 zákona
o obcích), a to i pod limitem uvedeným v § 85 písm. c) zákona o obcích

293/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) ruší Pravidla pro poskytování dotací právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města
Jílové ze dne 01.01.2016 k 30.04.2024

B)  schvaluje  Pravidla  pro  poskytování  dotací  právnickým  a  fyzickým  osobám
z  rozpočtu  města  Jílové  s  účinností  od  01.05.2024

294/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí investiční i neinvestiční dotace mezi městem
Jílové,  se  sídlem  Mírové  náměstí  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným
Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a Ústeckým krajem, se sídlem Velká Hradební
3118/48,  400  02  Ústí  nad  Labem,  IČ:  70892156,  zastoupeným  Ing.  Janem
Schillerem,  hejtmanem  Ústeckého  kraje,  jejíž  předmětem  je  poskytnutí  investiční
i  neinvestiční  dotace  ve  výši  1.000.000,00  Kč  na  realizaci  projektu  „Pořízení
CAS  20/4000/240-2SR  s  kabinou  osádky  se  sedadly  pro  6  osob“

295/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí investiční i neinvestiční dotace mezi městem
Jílové,  se  sídlem  Mírové  náměstí  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným
Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a Ústeckým krajem, se sídlem Velká Hradební
3118/48,  400  02  Ústí  nad  Labem,  IČ:  70892156,  zastoupeným  Ing.  Janem
Schillerem,  hejtmanem  Ústeckého  kraje,  jejíž  předmětem  je  poskytnutí  investiční
i neinvestiční dotace ve výši 200.000,00 Kč na realizaci projektu „MP Jílové – kamerový
systém, vybavení“

296/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje  úpravu  nájemného  z  obecních  bytů  na  49,36  Kč/m2/měsíc  s  účinností
od 01.06.2024

297/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje,  na  základě  žádosti  p.  ***,  čj.  JIL/1519/2023  ze  dne  15.02.2023,  prodej
p.p.č. 204/6 (zahrada) o výměře 1185 m2 v k.ú. Martiněves u Děčína

B)  bere  na  vědomí  znalecký  posudek č.  5937-017-24,  vyhotovený  p.  M.  Gregorem dne
26.03.2024, dle kterého cena obvyklá pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení činí
34.370,00 Kč (cca 29,00 Kč/m2), tj. je nižší než min. cena dle Ceníku města (150,00 Kč/m2 –
pozemek mimo zastavěné území a zastavitelné plochy)

C)  schvaluje  ocenění  pozemku  uvedeného  v  písm.  A)  tohoto  usnesení  min.  cenou  dle
Ceníku města, tj. 177.750,00 Kč + součásti a příslušenství pozemku oceněné dle znaleckého
posudku uvedeného v písm. B) tohoto usnesení, tj. 16.813,00 Kč + náklady města s prodejem
ve výši 14.050,00 Kč, a kupní cenu tudíž stanovuje na 208.613,00 Kč

D) schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a p.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

***, nar. *** trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je prodej pozemku uvedeného v písm. A)
tohoto usnesení, za celkovou kupní cenu stanovenou v písm. C) tohoto usnesení, přičemž
kupující dále uhradí náklady s převodem vlastnického práva

E) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle písm. D) tohoto usnesení

298/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje,  na  základě  žádosti  m.  ***,  čj.  JIL/6442/2023  ze  dne  30.08.2023,  prodej
p.p.č. 490/2 (trvalý travní porost) o výměře 420 m2 v k. ú. Modrá u Děčína, a to za podmínky,
že schválený kupující zajistí přemístění vstupní brány na oplocený sousední pozemek města
p.č.  489/3  v  k.ú.  Modrá  u  Děčína  před  vkladem práva  dle  kupní  smlouvy  do  katastru
nemovitostí, a to do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy

B)  bere  na  vědomí  znalecký  posudek  č.  5932-012-24  vyhotovený  p.  M.  Gregorem dne
05.02.2024, dle kterého cena obvyklá pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení činí
15.960,00 Kč (38,00 Kč/m2), tj. je nižší než min. cena dle Ceníku města (150,00 Kč/m2 –
pozemek mimo zastavěné území a zastavitelné plochy)

C)  schvaluje  ocenění  pozemku  uvedeného  v  písm.  A)  tohoto  usnesení  min.  cenou  dle
Ceníku města, tj. 63.000,00 Kč + součásti a příslušenství pozemku oceněné dle znaleckého
posudku uvedeného v písm. B) tohoto usnesení a jeho Doplňku č.  1,  tj.  1.474,00 Kč +
náklady  města  s  prodejem  ve  výši  10.200,00  Kč,  a  kupní  cenu  tudíž  stanovuje
na 74.674,00 Kč

D) schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a m.
 ***, nar. ***, a ***, nar. ***, oba trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je prodej pozemku
uvedeného v písm. A) tohoto usnesení, za celkovou kupní cenu stanovenou v písm. C) tohoto
usnesení, přičemž kupující dále uhradí náklady s převodem vlastnického práva, s podmínkou
uvedenou v písm. A) tohoto usnesení

E) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle písm. D) tohoto usnesení

299/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  námitku čj.  JIL/1723/2024 ze  dne 06.03.2024,  obdrženou k  záměru
prodeje  části  p.p.č.  1899  v  k.ú.  Jílové  u  Děčína,  zveřejněnému  na  základě  usnesení
č. 234/2023/Z a žádosti p. ***, čj. JIL/7496/2023 ze dne 10.10.2023

B) schvaluje a potvrzuje trvání záměru prodeje části  p.p.č.  1899 (zahrada) v k.ú.  Jílové
u Děčína, ve smyslu a rozsahu dle usnesení č. 234/2023/Z a doloženého GP č.1321-34/2024,
tj. záměr prodeje dle GP nově vzniklé p.p.č. 1899/4 o výměře 57 m2, za účelem vyústění
kanalizace a vypouštění přečištěných odpadních vod na tento pozemek

C) v souvislosti se záměrem dle písm. B) tohoto usnesení a s doručenou námitkou k tomuto
záměru doporučuje radě města uložit úkol Komisi  investiční a výstavby - posouzení lokality
dotčené  předmětným záměrem z  hlediska   možného negativního  vlivu  záměru žadatele
na majetek města a nejbližší okolí na základě podkladů doplněných žadatelem 

300/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje,  na  základě  žádosti  m.  ***,  čj.  JIL/7578/2023  ze  dne  13.10.2023,  prodej
p.p.č. 476/9 (zahrada) o výměře 396 m2 v k.ú. Modrá u Děčína

B)  bere  na  vědomí  znalecký  posudek  č.  5936-016-24  vyhotovený  p.  M.  Gregorem dne
25.03.2024, dle kterého cena obvyklá pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení činí
375.410,00 Kč (948,00 Kč/m2), tj. je vyšší než min. cena dle Ceníku města (300,00 Kč/m2 –



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

pozemky v zastavěném území a zastavitelných plochách)

C) schvaluje ocenění pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení cenou dle znaleckého
posudku uvedeného v písm. B) tohoto usnesení, tj. 375.410,00 Kč + součásti a příslušenství
pozemku  oceněné  shodným  znaleckým  posudkem,  tj.  1.652,00  Kč  +  náklady  města
s prodejem ve výši 8.800,00 Kč, a kupní cenu tudíž stanovuje na 385.862,00 Kč

D) schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města,
a m. ***,  nar.  ***,  a ***,  nar.  ***,  oba trvalým pobytem ***,  jejíž  předmětem je prodej
pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení, za celkovou kupní cenu stanovenou v písm.
C) tohoto usnesení, přičemž kupující dále uhradí náklady s převodem vlastnického práva

E) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle písm. D) tohoto usnesení

301/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost *** čj. JIL/1106/2024 ze dne 13.02.2024, o prodej p.p.č. 124/13
v k.ú. Jílové u Děčína

B) schvaluje nerealizovat záměr prodeje p.p.č. 124/13 v k.ú. Jílové u Děčína, a tím nevyhovět
žádosti uvedené v písm. A)

302/2024/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)   bere na vědomí informace o produkci  odpadů a o celkových nákladech a příjmech
na odpadové hospodářství v roce 2023

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


